
P
platné ke dni: 17.5.2025, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Přijímám pravidelné objednávky kosmetiky Lush z Uk. Datum uzávěrky je vždy uveden v detailu inzerátu.

 V ceně 36Kč za Libru je již zohledněna doprava z UK. Po ČR rozesílám poštou dle tarifů České pošty,

 nejčastěji jako balíček za 59-68Kč, u menších zásilek jako dopis 37-43Kč.

 Platby předem nevyžaduji u uživatelů s vysokým počtem kladných hodnocení. Jinak je potřeba zaplatit předem, nejlépe ještě
před úzávěrkou.

 Doba dodání z UK do ČR je zhruba pět pracovních dní. Jakmile obrdžím zásilku, rozešlu podklady k platbě a po připsání na můj
účet odesílám max. do dvou dnů.

 Ráda Vám odpovím na všechny Vaše další dotazy.

 ***Přeji příjemné nakupování***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

